
 

 

 

Uchwała Nr 7.2022 

Rady Uczelni  

Rady Uczelni Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z 26 maja 2022 roku 

 

w sprawie: przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie  

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 9 Statutu Uniwersytetu 

Pedagogicznego, Rada Uczelni postanawia, co następuje:  

§ 1 

Przyznaje się od 1 czerwca 2022 roku do 31 sierpnia 2024 roku dodatek zadaniowy dla Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w wysokości 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela akademickiego zatrudnionego na stanowisku 

profesora w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, określonego 

Regulaminem Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego. 

Uzasadnienie: 

Rada Uczelni podjęła uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-

finansowego Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie za rok 2021, 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie za 2021, w  sprawie zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego na 

rok 2022, pozytywnie oceniając stan finansów Uczelni, która odnotowała zysk netto w wysokości 

w wysokości 23 091 583,21 zł.  

Rektor Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zrealizował 

program restrukturyzacji UP. Uczelnia osiągnęła stabilność finansową i przeszła do etapu rozwoju. 

Dodatek zadaniowy został przyznany zwłaszcza w związku z realizacją następujących zadań: 

- polityką inwestycyjną i aktywnym zdobywaniem środków finansowych na działalność Uczelni, 

- tworzeniem nowej Strategii Uczelni, 

- wprowadzaniem programu "Inicjatywa Doskonałości - uczelnia badawcza w zakresie wspierania 

rozwoju naukowego pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych UP. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni  

    Prof. dr hab. Dariusz Rott 


